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Generelle kontaktopplysninger 

Liebherr Norge AS 

Meningen 8, 2335 Stange 

Tlf. +47 62 50 91 50 

www.liebherr.no  

 

Kontaktinformasjon salg 

Anlegg 

Morten Holter  morten.holter@liebherr.com  +47 413 32 660 Salg Viken/Oslo 

Einar Hermansen einar.hermansen@liebherr.com +47 404 51 255 Salg Innlandet 

Henning Nyvoll  henning.nyvoll@liebherr.com +47 413 31 171 Salg Rogaland/Agder 

Eivind Engan  eivind.engan@liebherr.com +47 994 35 100 Salg Nordmøre/Trøndelag 

Tom Erik Johansen tomerik.johansen@liebherr.com +47 941 52 770 Salg Nord-Norge 

Espen Wold espen.wold@liebherr.com +47 971 00 202 Salg Brukt 

Sales support salg.norge@liebherr.com +47 625 09 150  

Industri 

Jon Arne Steinsvik jonarne.steinsvik@liebherr.com + 47 906 70 596 Salg 

Rolf Enge rolf.enge@liebherr.com + 47 902 28 631 Salg 

Espen Wold espen.wold@liebherr.com +47 971 00 202 Salg Brukt 

Kraner 

Steffen Borg steffen.borg@liebherr.com + 47 402 11 922 Salg 



 

 

Service 

Spørsmål om service kan sendes til service.norge@liebherr.com 

 

Delelager 

Kontakt med delelageret, send en e-post til deler.norge@liebherr.com 

 

Reklamasjon 

Spørsmål om reklamasjon kan sendes til reklamasjon.norge@liebherr.com  

 

Fakturering 

Spørsmål om fakturering kan sendes til faktura.norge@liebherr.com 

 

 

Rekruttering 

Hvis du ønsker å jobbe hos oss, kan du sende en åpen søknad til info.norge@liebherr.com 
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